REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda Ospedaliera Brotzu
Delibera ‘90;

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data = 2 DiC. 2013

OGGETTO: liquidazione fattura n. 190/2013 - Aeropas.r..
Art. 29 comma 2 L.R, 10/06

Tl Direttore Generale Dott. Antonio Garau

Coadiuvato dal:

Direttore Amministrativo: ~ Dott. Attilio Murru

Direttore Sanitario: Dott. Remigio Carlo Puddu

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da __o'2 Bi£.2013 per 15 giorni

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione
Il Direttore Amministrativo

SU proposta della Direzione Sanitaria
Acquisita la fattura n. 190/2013 della Ditta Aeropa di € 14.955,00 IVA inclusa che si allega

in copia alla presente per farne parte integrante e sostanziale,

Preso atto che la Direzione Sanitaria ha dato [immediata disponibilitd vista l'urgenza di
ricorrere alla compagnia aereaq privata

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della fattura n. 190/2013 della Ditta Aeropa
s.r.l. '

Viste il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario
DELIBERA

» Ai sensi delle normative/regolamenti vigenti autorizzare la liquidazione della fatt. n.
190/2013 di € 14.955,00 facendo gravare la spesa al n. 0502010501 del piano dei

conti - :
=  Autorizzare il Servizio Amministrativo all'emissione del relativo ordine di pagamento

I] Direttore Amministrativo
‘r(ﬂlio Murru

Coll.*ﬁ%ﬁ,ﬂm




